tronato reservalo in omnibus nobis. aul in noslris

eredibus. et si qiioquo tempore aliqua persona ho-

minum insurrexeril de nos predicli una cura noslris

eredibus vel successoribus que vos presbiler Lupus
filius quod Crescentius aut de veslris successoribus

ex parte vel ex tolo expellere volueril aul de pre-

dieta rcs facere aliquam nioleslia lune contra omnes
homines antea stare et defendcrc una cucn eredibus

noslris promittimus. quod si nec omni ut superius

leguntur non observaverimus vel adimpleverimus nos

nostrosque eredibus vel successori'ous quod siaaius

conposituri et daluri Luponi presbiteri et in suis suc-

cessoribus que predicla ecclesia ministrari debet j:a-

piensis monete solidos. C. per unuraqueinque qui hoc

non vult observare nomine pene, et insuper abeal

maledictione ab omnipotenli Deo quia ila debet abere

quia nulli bomini laici est ecclesia in sua potestale

et habeat porlione cum diabolo et Inda et Pylalo et

Symone Macho, et soluta pena hunc conlraclum qui

e nosponle fieri rogavimus.

»Jf Liutulfus Kinkonis quondam filius rogalus sub-

scripsi

tj( Berardus Leonis quondam filius rogatus subscripsi

^ Petrus Liululfi quondam filius rogalus subscripsi

>J< Adenuiru.> Peronis rogalus testes sura

jj( Petruciozo rogalus testes sum

>J< F]go Benencasa Dei nutu inlervcnienle notariiis

et advocatus post roboratione omnium lesliura con-

plebil et obsolbil.

^ In nomine Domini. Ab incarnatione Domini n....

Cristi suol anni millesimo nonagesimo Ilenrico

quondam Heiiriei impera toris filli XllI kalendas mar-

ti! indictione II. Facio lireve rerordalionis ego Lupo
presbiler libi Peponi quondam filius Falconi et Be-

rardo fralri tuo el in omnibus aliis in Lilaldo et Gnal-

fredo el Berardo el Tebaldo el Guidoni Crescenlii et

Peponi fralri (jui in nostra (-arlula nuncupantur una

cu in omnibus meis succ'ssoribus presbiteri vel dia-

coni vel clerici facio ego slipulalionem. et hoc est d(!

predicla ecclesia Sancii Stephani ([ue hedificata est in-

fra perlinenlia Castri Collescipuli quod ego ncque de

meis successoribus non abeamus poleslalem de pre-

dicla ecclesia nuni|iiam ficere alitjuem conlraclum in

nullo nionaslerio vel canonica aul in manu Episcopi

ve! Abbalis vel ip-.ius succes . . . ibus siculi sacra

lex precipit ut predicla ecclesia semper permaneal in

sua liberiate cum omnibus suis ministratoribus quia

ita debcl esse ista slipulatione inlervcnienle a parte
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iiiinisiratorum. set alia slipulalio intcrvenicns a prc-